Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 03:22
Link do produktu: https://alnar.pl/triton-tspst450-szlifierka-tasmowa-i-trzpieniowa-z-oscylacja-977604-p-29055.html
TRITON TSPST450 SZLIFIERKA TAŚMOWA
I TRZPIENIOWA Z OSCYLACJĄ - 977604
Cena brutto 1 399,00 zł
Cena netto 1 137,40 zł
Dostępność Na zapytanie
Numer katalogowy 977604
Producent TRITON
Podgląd:
Opis produktu
TRITON TSPST450 SZLIFIERKA TAŚMOWA I TRZPIENIOWA Z OSCYLACJĄ
Opis:
- Mocny silnik o mocy 450 W.
- Niewielka i lekka konstrukcja umożliwia łatwy transport i przechowywanie.
- Szybka wymiana pasa szlifującego na trzpień bez dodatkowych narzędzi.
- Zwiększona żywotność taśmy szlifującej oraz gładka powierzchnia dzięki oscylacji.
- Wentylowana płytka oraz kanał systemu ekstrakcji pyłu.
- Bezpieczna i czysta praca dzięki zastosowaniu zintegrowanego przyłącza
  do odciągu , które eliminuje uciążliwe gromadzenie się pyłów.
- Półki w korpusie umożliwiają wygodne przechowywanie akcesoriów i narzędzi.
- Podwójnej konfiguracji urządzenie z łatwą i szybką zmianą między szlifierką wrzecionową,
  a taśmową.
- Szlifowanie po obrocie oraz pionowa oscylacja to idealna równowaga pomiędzy kontrolą
  i szybkością pracy
- Duży żeliwny stół z bezstopniową regulacją stół od 0°- 45° umożliwia fazowanie krawędzi
  przedmiotu obróbki.
- Metalowa jednostka szlifierki taśmowej, posiada łatwy mechanizm wymiany pasa, który
  gwarantuje maksymalną szybkość pracy
- Możliwość łatwego montażu na stole warsztatowym.
Dane techniczne:
- Moc silnika: 450 W
- Napięcie elektryczne: 230 V / 50 Hz
- Wymiary taśmy szlifującej: 610 x 100 mm
- Powierzchnia szlifowania: 220 x 100 mm
- Prędkość obrotowa walca: 2.000 obr/min
- Prędkość obrotowa taśmy: 480 obr/min
- Liczba oscylacji: 58 1/min
- Skok oscylacji: 16 mm
- Średnica tulejek: 13, 19, 26, 38, 51 mm
- Średnica wrzeciona: 12,7 mm
- Średnica króćca odciągu: 38 mm
- Wymiary stolika roboczego  430 x 410 mm
- Wymiary  (Dł x Sz x W): 390 x 330 x 450 mm
Wyposażenie:
- 1 x przystawka szlifująca
- 1 x taśma szlifierska P80
- 1 x klucz do wrzeciona
- 4 x wałki ścierne
- 5 x tulejki ścierne P80
- 1 x nakładka do stołu
- 5 x wkładki blatu
- 4 x podkładki wrzeciona
- 1 x nakrętka sześciokątna
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold